令和 7 年 6 月 18 日
第 1 学年保護者各位

関東第一高等学校
校  長 乙幡 和弘
学年部長 畑中 計政
進路部長 寺島淳一郎

大学進学説明会のお知らせ

 拝啓 長雨の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、本校ではこのたび、高校 1 年生の保護者の皆様を対象とした「大学進学説明会」を下記の通り

開催いたします。大学入試の全体像、1 年時からの進路意識向上に向けた本校進路指導についてご説

明させていただきます。ぜひこの機会にご参加いただき、今後の進路選択に向けた一助としていただ

ければ幸いです。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようお願い申し上げま

す。

 敬具

記

１．日 時   ７月 12日（土） 第１部  13時 ～ 14時  （受付 12時 40分～）

                 第２部  15時 ～ 16時  （受付 14時 40分～）

２．会 場   体育館１階 多目的ホール 各回 300名定員

３．内 容   御挨拶：1学年部長 畑中計政

株式会社ベネッセコーポレーション 竹下友梨様

  「大学入試の全体像」

進路指導部長 寺島淳一郎

「本校の進路概況と今後の進路指導」

４．その他  ＊1 スリッパをご持参ください。 ＊2 お車での来校はご遠慮ください。

５.申し込み  以下の入力フォームからお願いします。

※ 準備の都合上、 6 月 30 日（月）まで にお願いいたします。

入力フォーム（ご希望の時間を選択してください） ①か② どちらか一つのみ

①＜13 時～14 時＞ https://forms.gle/wPQbyz5LZK7K8cuz7

②＜15 時～16 時＞ https://forms.gle/H86CkTRNoyV6YWLt7

   ※ 会場の都合上、先着順にて予約制とさせていただきます。募集定員に達し次第、

お申込みを締め切らせていただきます。予めご容赦下さいます様、お願い申し上げます。

①＜13 時～14 時＞            ②＜15 時～16 時＞

以上

https://forms.gle/wPQbyz5LZK7K8cuz7